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SITUACIJOS SCHEMA

Tarpukariu buvo brandinamas vienas įdomiausių planavimo projektų – Vilniaus centrą 

perkelti į Naujamiestį, ant dabartinės Mindaugo gatvės kalvos ir dabartinės Švitrigailos 

gatvės ašies. Įgyvendinus šį projektą mūsų nagrinėjama teritorija būtų tapusi naujojo 

miesto centro – Vidurmiesčio – dalimi. Nors planai neįgyvendinti, tačiau šiai miesto 

daliai ir šiandien reikėtų suteikti daugiau svorio ir prestižo.

Nagrinėjamas sklypas yra perimetru užstatyto kvartalo viduryje, nematomas iš 

aplinkinių gatvių, tarsi mažame vidurmiestyje, todėl pastatas jame gali būti ir kiek 

aukštesnis už vyraujantį aplinkinį užstatymą. Pietų – šiaurės kryptimi orientuotas tūris 

aiškiai padalina didelio kvartalo, ribojamo J. Basanavičiaus, Algirdo, A. Vivulskio ir 

Švitrigailos gatvėmis, erdvę į dvi dalis.

ARCHITEKTŪRINĖ IDĖJA

Vienintelė propera, pro kurią nuo J. Basanavičiaus gatvės galima būtų pastebėti naująjį 

namą, akcentuojama kiek auktesniu tūriu ir atpaįstama fasado detale.  Taip kuriamas 

aikus atėjimas ir atvaiavimas, o pats pastatas tampa J. Basanavičiaus gatvės iklotinės 

dalimi. Itęsto tūrio linkiai vizualiai jį skaido ir formuoja kiemų erdves. Architektūrinė idėja 

paremta taip pat ir Vilniaus architektūros taisyklių Priede Nr.1 nurodytais siektinais 

neustatymo zonų reikalavimais bei siekiu vykdyti konkurso uduotyje nurodytą 

programą. Virutiniai pastato auktai atitraukiami nuo sklypo ribos nulaiptuojant, taip kartu 

suformuojami ir balkonai. Pastato charakteriui pabrėti pasirinkti horizontalūs dalinimai, 

parykinantys  tūrio linkius ir vizualiai apjungiantys asimetrinius balkonų elementus bei 

langus. 
Architektūrinė idėja yra paremta ir projekto vystymo lankstumu - atsivelgiant į derinimo 

procese ikylančius apribojimus, pastato gabaritus galima koreguoti nekeičiant 

architektūrinės idėjos i esmės.

Pav.1. Ištrauka iš 1943 m. Miesto užstatymo studijos S1

U R B A N I S T I N Ė  I D Ė J A
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FASADŲ APDAILOS MEDŽIAGIŠKUMAS

Projektuojamas pastatas yra kvartalo gilumoje, kieme. Istorinių Naujamiesčio pastatų 

kiemo fasadai dažniausiai  likdavo netinkuoti, gelsvo molio plytų. Gelsvų plytų fasadų 

mūras, tik šiuolaikinių plytų variacija,  pasirinktas kaip šios vietos istorinį charakterį 

žymintis pėdsakas.  Horizontaliam dalinimui naudojama apdailinio šviesaus betono 

plokščių detalė, kurios viršus sutampa su palangėmis, esančiomis 50 cm aukštyje, o 

žemiau praslystantis lovinis profilis suformuoja langų sąramas bei medžiagiškai yra 

suderintas su ažūriniais balkonų turėklais. Horizontalus fasadų skaidymas taip pat yra 

būdingas šios miesto dalies istorinio užstatymo bruožas.

PASTATO FUNKCINIS SUPLANAVIMAS

Projektuojami du požeminiai aukštai ir šeši antžeminiai. -2 požeminiame aukšte 

suprojektuotas automobilių parkingas, techninės patalpos ir gyventojų sandėliukai. 

Didžiąją -1 požeminio aukšto užima automobilių parkingas. Nedidelė dalis šio aukšto 

patalpų šiaurinėje pusėje turi langus ir įėjimus, todėl šioje dalyje projektuojamos kelios 

gyvenamosios ir komercinės patalpos. Įvažiavimas į požeminį parkingą suprojektuotas 

vidiniame kieme, šalia jo, po pirmo aukšto perdanga įrengiama dengta dviračių 

saugykla.  Požeminiai aukštai susijungia rampomis. Požeminio parkingo skaidymas 

gaisriniais skyriais būtų atliekamas pagal GS dalies sprendinius. Antžeminiuose 

aukštuose projektuojami butai. Pastatas skaidomas į 5 sekcijas pažymėtas planuose 

raidėmis A,B,C,D,E. Kiekvienoje sekcijoje yra laiptinė ir liftas, jungiantys taip pat ir 

požeminius aukštus. 
A sekcija : patenkama -1 aukšto lygyje, tiek nuo pagrindinio atėjimo pusės, tiek ir nuo 

atvykimo aikštelės; kiekviename aukšte suprojektuota po du 4 kambarių butus;  A 

laiptine ir liftu galima patekti į ant stogo įrengtą bendrą gyventojų terasą.
B sekcija : patenkama iš vakarinio kiemo, 1 aukšto lygyje arba iš parkingo aukštų; 

kiekviename aukšte suprojektuoti 5-6 įvairaus dydžio butai.

C sekcija : patenkama tiek iš vakarinio kiemo tiek ir iš rytinio, 1 aukšto lygyje arba iš 

požeminių aukštų;   1-ame aukšte greta laiptinės holo numatytos namo 

administratoriaus ir valytojų patalpos; kiekviename aukšte suprojektuota po 6 įvairaus 

dydžio butus.
D sekcija : patenkama iš rytinio kiemo 1 aukšto lygyje ir iš požeminių aukštų; 

kiekviename aukšte suprojektuota po penkis įvairaus dydžio butus.

E sekcija : patenkama iš rytinio kiemo 1 aukšto lygyje ir iš požeminių aukštų; 1-5 

aukštuose suprojektuota po penkis įvairaus dydžio butus, 6 aukšte – du butai ir išėjimas 

į didelę bendro naudojimo stogo terasą.
Aukštuose laiptų holai pratęsiami koridoriais, nes taip galima patogiau suplanuoti 

mažesnius butus. Esant poreikiui galima butus apjungti ir sutrumpinti koridorius. Prie 

visų butų suprojektuoti balkonai, kiemeliai, arba terasos.

PASTATO LAIKANČIOS KONSTRUKCIJOS

Konstrukcinė pastato schema aški,  požeminių aukštų konstrukcijų sprendiniai 

optimalūs antžeminei daliai.

STATYBOS ETAPIŠKUMAS

Atsižvelgiant į tai, kad sklypas pailgas ir yra tik viena įvažiavimas ir į tai, kad užsakovai 

siekia maksimalaus galimo butų ploto, yra pasiūlytas vienas korpusas. Jo statybos 

etapiškumas turėtų būti sprendžiamas techninio projekto metu kompleksiškai vertinant 

ir konstrukcinę pastato schemą ir statybos darbų organizavimą bei technologiją.
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SKLYPO, KIEMO SPRENDINIAI

Sklypo sprendiniai turėtų būti kompleksiniai, A ir B sklypo dalių. Per visą sklypo ilgį pietų 

– šiaurės kryptimi reljefas peraukštėja apie 4 metrus. Pagrindinis atėjimas ir 

atvažiavimas projektuojamas šiaurės vakarų kampe pro vartus iš J. Basanavičiaus 

gatvės. Atėjimo ašyje pasitiktų projektuojamas gražus, plačia laja medis. Dar vienas 

atėjimas galėtų būti naudojamas kartu su A sklypo dalies gyventojais pro esamus 

vartus šiaurės rytiniame kampe. Kadangi visas normatyvinis automobilių kiekis telpa 

požeminiame parkinge,  kieme esančios kelios parkavimo vietos galėtų būti skiriamos 

svečiams ir trumpam sustojimui. Pastato vingis suformuoja du kiemus – pietrytinį ir 

šiaurės vakarinį. Šiaurės vakarinis yra dviejų lygių – žemės lygyje yra atvykimo aikštelė ir 

įvažiavimas į požeminį parkingą bei dviračių saugykla, viršutiniame, pirmo aukšto lygyje 

yra įėjimai į laiptines ir kelios ramaus poilsio aikštelės. Pietrytiniame kieme 

projektuojama vaikų žaidimo aikštelė ir želdynai. Pietvakarinio kiemo terenas 

terasuojamas žemyn link šiaurinės sklypo kraštinės.
Pietiniame sklypo gale kartu su numatytu servitutu numatyta gaisrinio automobilio 

apsisukimo aikštelė, kuri taip pat gali būti skirta ir aktyviam poilsiui, įrengiant stovą su 

krepšinio lenta.

INSOLIACIJA

Pagal STR 2.02.01:2004 „Gyvenamieji pastatai“ p.213 reikalavimą senamiesčiuose ir 

miestų centruose su perimetriniu užstatymu turi būti užtikrinamas ne trumpesnis kaip 

1,5 valandos bendras insoliacijos laikas.    Projektuojamo pastato tūris sumodeliuotas 

taip, kad būtų išlaikoma normatyvinė insoliacija tiek gretimame sklype Algirdo g. 3 

statomame name, tiek ir sklypo A dalyje esančiame pastate.  Naujai projektuojamame 

pastate dauguma butų yra dvipusiai ir turi apšvietimą tiek iš rytų tiek ir iš vakarų. 

Nedideli vienpusiai butai suprojektuoti taip, kad atitiktų normatyvinius insoliacijos 

reikalavimus. Kritinių taškų saulės studija pateikiama brėžiniuose ir vaizduose.

ATITIKTIS TERITORIJŲ PLANAVIMO IR NORMATYVINIAMS DOKUMENTAMS

Projektuojamas užstatymas atitinka galiojančio Vilniaus bendrojo plano kvartalo 

NJM-52  funkcinės zonos NJM-52-1 reglamentus. Foninį 6 aukštų aukštį viršijantis 

antstatas sudaro tik  17 % viršutinio 6-ojo aukšto ploto, o jo aukščiausias taškas neviršija 

28 m aukščio nuo vidutinės statybos zonos žemės paviršiaus altitudės.

Projektuojamas užstatymas atitinka STR nustatytą reikalavimą - trijų metrų atstumu nuo 

sklypo ribos statomo statinio (pastato ar stogą turinčio inžinerinio statinio) bet kurių 

konstrukcijų aukštis, skaičiuojant jį nuo žemės sklypo ribos žemės paviršiaus altitudės, 

negali būti didesnis kaip 8,5 m. Didesniais atstumais statinių konstrukcijų aukštis gali 

būti didinamas išlaikant tokį reikalavimą – kiekvienam papildomam virš 8,5 m aukščio 

metrui atstumas didinamas po 0,5 m. Kritinių taškų pjūviai pateikti brėžiniuose.

Projektuojamas užstatymas atitraukiamas nuo sklypo ribos ir pagal Vilniaus 

architektūros taisyklių         Priedą Nr. 1. „Siektini  gatvių, viešų erdvių ir gyvenamųjų 

kiemų dydžiai“, taikant koeficienta 0,75 (Miesto dalies centro zona). Siektinų 

neužstatymo zonų schema pateikiama brėžinyje. Pagal šią schema matyti, kad šiaurės 

vakariniame sklypo kampe neužstatymo zona dalinai patenka į A sklypo dalį, tačiau čia 

yra didelė atėjimo/atvažiavimo erdvė, todėl tai negali turėti neigiamo poveikio. Kita 

neužstatomos zonos dalis patenka ant esamo pastato sklype A dalies, kurioje 

pietiniame fasade nėra langų. Taip pat neužstatymo zona patenka ant vakarinėje pusėje 

esančio sklypo ūkinių statinių, pastatytų ant sklypo ribos, todėl didžiajai šio sklypo 

erdvei neigiamo poveikio nedaro. Pietrytinė sklypo kraštinė sudaro smailą kampą su 

užstatymo kontūru, todėl nedidelių trikampių neužstatomos zonos plotų patekimas į 

kaimyninius sklypus yra neišvengiamas. Atsižvelgiant į tai, kad nėra imperatyvaus 

įstatyminio reikalavimo užtikrinti tokias neužstatymo zonas, o yra tik siekis, tai tokie 

nedideli nukrypimai turėtų būti svarstomi individualiai. Tačiau jeigu būtų priimtas 

sprendimas netoleruoti net menkiausių siektinos neužstatymo zonos ribų patekimo į 

kaimyninius sklypus, galima pakoreguoti pastato gabaritus, nepakeičiant 

architektūrinės idėjos iš esmės. Žinoma, pastato gabaritų mažinimas lemtų ir mažesnį 

parduodamų butų bendrą plotą.

Priklausomųjų želdynų plotas apskaičiuotas pagal Viešųjų atskirųjų želdynų plotų 

normų ir priklausomųjų želdynų plotų normų apskaičiavimo tvarkos aprašas aktualią 

redakciją, projekte pateikiama skaičiavimo schema. 
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PASTATO IR SKLYPO BENDRIEJI IR TECHNINIAI RODIKLIAI 
 

 
Pavadinimas 

 

Mato 
vienetas 

 

 
Kiekis 

 
Pastabos 

I.SKLYPAS 
1. Sklypo B plotas m2 8045  
2. Sklypo užstatymo intensyvumas kf. 1,39  
3. Sklypo užstatymo tankis % 36  
4. Priklausomųjų želdynų plotas m2 2 914  
5. Priklausomųjų želdynų dalis  sklype % 36  
    

II.PASTATAI 
1. Negyvenamieji pastatai  - Neprojektuojami 
2. Gyvenamieji pastatai  1  
 
1. Antžeminės dalies bendrasis  plotas m2 11 153  
2. Antžeminės dalies plotas brutto m2 13 619  
3. Požeminės dalies bendrasis  plotas m2 6 407  
5. Pastato aukštis m 28  
6. Pastato antžeminių aukštų skaičius vnt 6 + 

antstatas 

Antstato plotas brutto sudaro 17% 
viršutinio (6-ojo) aukšto bendro 
patalpų ploto 

7. Pastato požeminių aukštų skaičius vnt 2  
8. Bendras butų skaičius vnt 143  
     Tame tarpe:    
     Vieno kambario vnt 8  
     Dviejų kambarių vnt 39  
     Trijų kambarių vnt 73  
     Keturių kambarių vnt 23  
9.  Laiptinių skaičius vnt 5  
10. Bendras butų plotas m2 10 408  
11. Sandėliukų bendras plotas m2 351  
12. Komercinių patalpų plotas m2 150  
13. Komercinių patalpų skaičius vnt 3  
14. Požeminio parkingo bendrasis  plotas m2 5 356  
15. Automobilių stovėjimo vietų skaičius vnt 177  

Tame tarpe :    
Sklypo B dalies vnt 143  
Sklypo A dalies vnt 35  

 
 
 

PASTATO IR SKLYPO BENDRIEJI TECHNINIAI RODIKLIAI
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Projektuojamo pastato kontūras

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Sklypo riba

Projektuojamo pastato požeminės dalie, -2 aukšto kontūras

Projektuojamo pastato antžeminės dalies kontūras

Įvažiavimas/ išvažiavimas į projektuojamo pastato sklypą ir parkingą

Įėjimas/ išįjimas pėstiesiems į projektuojamo pastato sklypą

Važiuojamoji dalis - akmeninės trinkelės

Įėjimai į pastatą

Pėsčiųjų takai - akmeninės trinkelės

Pėsčiųjų takai - akmeninės trinkelės

Ažūrinės trinkelės 

Plauto žvyro arba mulčiaus danga žaidimo aikštei 

Smėlis

Apželdinti plotai/ gruntas augalams

Akcentiniai medžiai

Riba tarp sklypo dalies  A ir dalies B

EKSPLIKACIJA

Projektuojamas pastatas sklypo dalyje B

1 Esamas  pastatas sklypo dalyje A

2

Įvažiavimas į sklypą, vartai3

Įėjimo į sklypą varteliai4

Antri įėjimo į sklypą varteliai5

Vieta buitinių atliekų laikino sandėliavimui6

Atvykimo aikštelė7

Gaisrinio automobilio apsisukimo aikštelė 16 x16 m8

Aktyvaus poilsio vieta, sporto aikštelė9

Vaikų žaidimo aikštelė10

Poilsio aikštelė11

Ramaus poilsio vieta vyresnio amžiaus ir neįgaliems žmonėms12

Privatūs gyventojų kiemeliai13

SKLYPO PLANAS

M 1 : 600 0 5 10 15
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157,00

160,40

163,90

0,00=143,50143,00

C
4

C
4

C
5

C
5

C
6

C
6

C
7

C
7

C
3

C
3

143,50 143,90143,90

142,50 143,50140,60139,80

140,00

140,00

140,30 140,50

140,60

142,70

143,50

163.90 160.40

157.00

160.40
157.00

163.90

163.90

160.40

143.50

C1 C1

C
2

C
2

166.80

160.00

160,00

166,80

0,00=143,50

139,76

+166,80

0,00=143,50

+139,55

157,00

160,40

163,90

0,00=143,50143,30 143,70

157,00

160,40

0,00=143,50

+163,90

0,00=143,50 +143,60

157,00

163,90

0,00=143,50

140,80

C2C1 C4 C5 C6 C7C3 -C3

143,50

Sklypo ribos

Projektuojamo pastato dalių kontūrai

Siektina neužstatymo zona

163.90 Projektuojamo pastato dalių 
absoliutinės altitudės

Esama žemės paviršiaus altitudė ties 
projektuojamu pastatu

NEUŽSTATYMO ZONŲ SCHEMA

M 1: 600

ATSTUMAI NUO ŽEMĖS SKLYPO RIBOS PAGAL STR 2,02.01:2004, p. 192

0 5 10 15



141,66

142,14

142,62

143,20

141,22

 požeminio -2 aukšto perdangos altitudė =  140,00 

Projektuojamo pastato 
antžeminės dalies kontūras

Važiuojamoji dalis-  
trinkelės 

Pėsčiųjų zona -
trinkelės Medinės terasos

Natūralus gruntas už pastato ribų 

Grunto sluoksnis virš požeminės dalies daugiau nei 100 cm 

Grunto sluoksnis virš požeminės dalies  20 - 400 cm 

Grunto sluoksnis virš požeminės dalies 40 - 100 cm 

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

PRIKLAUSOMIEJI ŽELDYNAI

Važiuojamoji dalis- 
ažūrinės trinkelės

1

0,9

0,6

0,3

koeficientas Suskaičiuotas plotasFaktinis plotas

2 010 m2

796 m2

Projektuojamo pastato 
požeminės dalies kontūras

178 m2

268 m2

2 010 m2

717 m2

107 m2

80 m2

Sklypo riba 

APŽELDINIMO SCHEMA

M 1 : 500
0 5 10 15
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A

B

C

D E

17:00

14:00

1

17:00

14:00

2

14:00

3

3 val.

15:30

1,5 val.

12:40

14:15

4

3 val.

7:00

10:00

5

3 val.

13:15

13:15

13:30

14:45

15:00

15:00

1,5 val.

1,75 val.

1,5val.

14:30

16:45

2,25 val.

1,5 val.

3K
67,25 m2

3K
88,98 m2

3K
79,14 m2

3K
66,41 m2

2K
57,92 m2

2K
50,38 m2

1K
33,85 m2

3K
79,42 m23K

84,43 m2

3K
81,38 m2

3K
81,28 m2

3K
67,56 m2

3K
82,07 m2

2K
54,54 m2

3K
72,60 m2

2K
50,67 m2

3K
78,02 m2

4K 
113,31 m2

4K 
105,61 m2

4K 
94,43 m2

3K 
84,81 m2

2K
57,89 m2

2K
57,90 m2

3K
75,55 m2

A

B

C

D

Algirdo g. 3

J. Basanavičiaus 28
Dalis A

J. Basanavičiaus 28
Dalis B

INSOLIACIJOS ANALIZĖ PLANE

0 5 10
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VIDUR   IESTIS

17- 00

12- 45

14- 15

13- 15 14- 00

14- 30 15- 00

15- 30

INSOLIACIJOS ANALIZĖ 3 D MODELYJE

A B C

D 1
2

34

Projektuojamo pastato tūris sumodeliuotas taip, kad būtų išlaikoma 

normatyvinė 1,5 valandos insoliacija tiek gretimame sklype Algirdo g. 

3 statomame name, tiek ir esamo pastato sklypo A dalyje .
Projektuojamame pastate butai planuojami taip, kad būtų dvipusiai, o 

vienpusiai būtų orientuoti rytų arba vakarų kryptimis. 

Maksimalus teorinis insoliacijos laikas priimtas nuo 7:00 iki 17:00, t.y. 

kai vertikalus kampas, kurį sudaro saulės spindulys su horizontaliu 

paviršiumi, yra ne mažesnis negu 8°. 

A B C

D 1
2

34

A B C

D 1
2

34

A B C

D 1
2

34

A B C

D 1
2

34

A B C

D 1
2

34

A B C

D 1
2

34

A B C

D 1
2

34
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VIDUR   IESTIS

18,00 %

6,00 %

6,00 %

18,00 %

6,00 %

6,00 %

17
 0

00

7 
82

0
51

 8
00

-6,20

-6,20

A

A

B

B

A

B

C

D E

S

Tech

S

S
S

S

S
S

S

S

S

Tech

Tech

S
S

SS

S
S

S
S

S S S

S

P -1
116 auto

3 620,55 m2

S

S

S

S

S

109 230

h=
 1.

60

POŽEMINIO  -2 AUKŠTO PATALPŲ PLOTŲ LENTELĖ

Patalpų paskirtis

Automobilių saugykla

Bendros patalpos

Gyventojų sandėliukai

Techninės patalpos

Plotas

3 620,55

85,18

218,72

72,70

3 997,15 m²

Patalpų/ butų 
kiekis

1

5

27

3

36

POŽEMINIO -2 AUKŠTO PLANAS

M 1 : 400

-2 aukšto plotas bruto 4 517,11 m2

0 5 10
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VIDUR   IESTIS

POŽEMINIO  -1 AUKŠTO PATALPŲ PLOTŲ LENTELĖ

BUTAI

Patalpų paskirtis

Automobilių saugykla

Bendros patalpos

Gyventojų sandėliukai

Komercinės patalpos

Butas 2K

Butas 3K

Plotas

1 735,67

98,08

131,80

149,71

2 115,26 m²

133,30

161,13

294,43 m²

2 409,69 m²

Patalpų/ butų 
kiekis

1

6

16

3

26

2

2

4

30

18,00 %

6,00 %

6,00 %

18,00 %

6,00 %

6,00 %

W

F

W

F

W

F

W

-3,20=140,30140,20

-3,20=140,30

-3,20=140,30

140,00

140,20

140,28

A

B

C

D E

Dviračiai

3K
84,42 m2

2K
72,65 m2

KOMERC
52,01 m2

3K
76,71 m2

KOMERC
51,79 m2

KOMERC
45,91 m2

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Tambūras

2K
60,65 m2

S

S

S SS S

P -1
61 auto

1 735,67 m2

S

17
 0

00

17 000 15 345 76 880

109 230

A

A

B

B

POŽEMINIO -1 AUKŠTO PLANAS

M 1 : 400

-1 aukšto plotas bruto 3 211,96 m2

0 5 10
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VIDUR   IESTIS

1 AUKŠTO PATALPŲ PLOTŲ LENTELĖ

BUTAI

Patalpų paskirtis

Bendros patalpos

Butas 1K

Butas 2K

Butas 3K

Butas 4K

Plotas

217,37

217,37 m²

37,47

385,92

968,58

313,47

1 705,44 m²

1 922,81 m²

Patalpų/ butų 
kiekis

7

7

1

7

12

3

23

30

W

F

F

W

W

W

F

W

W

F

F

W

F

F

W

F

W

F

W

F

W

F

W

F

W

F

W

F

W

F

F

W

F

W

W

W

F

W

F

F

WF

W

F

W

F

17 000 39 670 52 560 4 520
113 750

17
 00

0
4 0

00
10

 55
0

17
 15

0
48

 70
0

-0,02=143,48

0,00

0,00=143,50 0,00=143,50

0,00
A

B

B

A

B

C

D E

4K 
112,93 m2

4K 
105,61 m2

2K
57,17 m2 3K

79,14 m2

3K
72,60 m2

2K
56,94 m2

2K
49,40 m2

2K
52,08 m2

3K
82,98 m2

3K
67,98 m2

3K
82,07 m2

3K
84,87 m2

1K
37,47 m2

B105B106

3K
91,01 m2

3K
81,72 m2

3K
86,13 m2

3K
79,72 m2

4K 
94,93 m2

3K 
84,81 m2

2K
57,89 m2

2K
54,54 m2

2K
57,90 m2

3K
75,55 m2

2 5
00

17
 00

0

1 AUKŠTO PLANAS

M 1 : 400

1 aukšto plotas bruto 2 355,76 m2

0 5 10
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VIDUR   IESTIS

W

F

W

F

W

W

F

W

F

F

W

F

W

F

F

W

W

F

W

F

W

F

F

W

F

W

F

W

F

F

W

F

W

F

W

F

W

W

W

F

W

F

WF

W

F

W

F

17
 0

00
14

 5
50

17
 1

50

48
 7

00

17
 00

0

+3,20

+3,20 +3,20

+3,20
A

A

B

B

A

B

C

D E
3K
67,25 m2

3K
88,98 m2

3K
79,14 m2

3K
66,41 m2

2K
57,92 m2

2K
50,38 m2

1K
33,85 m2

3K
79,42 m23K

84,43 m2

3K
81,38 m2

3K
81,28 m2

3K
67,56 m2

3K
82,07 m2

2K
54,54 m2

3K
72,60 m2

2K
50,67 m2

3K
78,02 m2

4K 
113,31 m2

4K 
105,61 m2

4K 
94,43 m2

3K 
84,81 m2

2K
57,89 m2

2K
57,90 m2

3K
75,55 m2

17 000 39 670 52 560 4 520

113 750

2 AUKŠTO PATALPŲ PLOTŲ LENTELĖ

BUTAI

Patalpų paskirtis

Bendros patalpos

Butas 1K

Butas 2K

Butas 3K

Butas 4K

Plotas

162,04

162,04 m²

33,85

329,30

1 088,90

313,35

1 765,40 m²

1 927,44 m²

Patalpų/ butų 
kiekis

5

5

1

6

14

3

24

29

2 AUKŠTO PLANAS

M 1 : 400

2 aukšto plotas bruto 2 355,76 m2

0 5 10
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FF
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F

W

F

W

F

W

F

W

F

W

F

F

W

F

F

W

W

W

F

WW

W

F

F

W

W

F

W

F

F

W

F

W

WFW

F

W

F

W

F

W

F

17 000 39 670 52 560 4 520

113 750

17
 0

00
14

 5
50

17
 1

50

48
 7

00

17
 00

0

+6,40

+6,40 +6,40

+6,40

+6,40

A

A

B

B

A

B

C

D E

4K 
112,93 m2

4K 
105,61 m2

3K
79,14 m2

3K
66,41 m2

2K
50,38 m2

3K
81,38 m2

3K
81,28 m2

3K
67,56 m2

3K
82,07 m2

3K
72,60 m2

3K
67,25 m2

2K
54,54 m2

3K
84,43 m2

3K
88,98 m2

2K
57,92 m2

1K
33,85 m2

3K
79,42 m2

2K
50,67 m2

3K
78,02 m2

4K 
94,43 m2

3K 
84,81 m2

2K
57,89 m2

2K
57,90 m2

3K
75,55 m2

3 AUKŠTO PATALPŲ PLOTŲ LENTELĖ

BUTAI

Patalpų paskirtis

Bendros patalpos

Butas 1K

Butas 2K

Butas 3K

Butas 4K

Plotas

162,04

162,04 m²

33,85

329,30

1 088,90

312,97

1 765,02 m²

1 927,06 m²

Patalpų/ butų 
kiekis

5

5

1

6

14

3

24

29

3 AUKŠTO PLANAS

M 1 : 400

3 aukšto plotas bruto 2 355,76 m2

0 5 10
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W

F

W

F

F

W

F

W

F

W

F

F

W

F

F

W

W

W

F

FF

WW

F

W

W

F

W

W

F

F

W

F

W

F

F

W

W

F

F

W

W

F

WFW
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17 000 39 670 52 560 4 520

113 750

17
 0

00
14

 5
50

17
 1

50

48
 7

00

17
 0

00

+9,60

+9,60

+9,60 +9,60

A

A

B

B

A

B

C

D E
3K
79,14 m2

3K
66,41 m2

2K
50,38 m2

3K
81,38 m2

3K
81,28 m2

3K
67,56 m2

3K
82,01 m2

3K 
84,81 m2

3K
72,60 m2

3K
75,55 m2

2K
54,54 m2

3K
84,43 m2

3K
88,98 m2

2K
57,92 m2

1K
33,85 m2

3K
79,47 m2

2K
50,64 m2

3K
78,02 m2

4K 
112,93 m2

4K 
105,61 m2

3K
67,25 m2

4K 
94,43 m2

2K
57,89 m2

2K
57,90 m2

4 AUKŠTO PATALPŲ PLOTŲ LENTELĖ

BUTAI

Patalpų paskirtis

Bendros patalpos

Butas 1K

Butas 2K

Butas 3K

Butas 4K

Plotas

162,03

162,03 m²

33,85

329,27

1 088,89

312,97

1 764,98 m²

1 927,01 m²

Patalpų/ butų 
kiekis

5

5

1

6

14

3

24

29

4 AUKŠTO PLANAS

M 1 : 400

4 aukšto plotas bruto 2 355,76 m2

0 5 10
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17 000 39 670 49 960 4 030 3 090

113 750

2 
60

0
17
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00

12
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50
2 

50
0

15
 1

00
2 

05
0

48
 7

00

1 
90

0
15

 1
00

17
 0

00

+13,00

+12,80

+13,00 +13,00

A

A

B

B

A

B

C

D E

4K 
113,39 m2

4K 
105,61 m2

3K
66,53 m2

2K
50,39 m2

3K
84,29 m2

3K
81,73 m2

4K 
112,75 m2

2K
58,40 m2

3K
63,23 m2

3K
82,06 m2

3K
67,73 m2

3K
88,96 m2

2K
57,92 m2

1K
33,85 m2

3K
79,47 m2

2K
51,08 m2

3K
78,02 m2

3K
75,90 m2

3K
67,25 m2

3K
66,32 m2

3K
66,49 m2

2K
59,11 m2

5 AUKŠTO PATALPŲ PLOTŲ LENTELĖ 

BUTAI

Patalpų paskirtis

Bendros patalpos

Butas 1K

Butas 2K

Butas 3K

Butas 4K

Plotas

152,25

152,25 m²

33,85

276,90

967,98

331,75

1 610,48 m²

1 762,73 m²

Patalpų/ butų 
kiekis

5

5

1

5

13

3

22

27

5 AUKŠTO PLANAS

M 1 : 400

5 aukšto plotas bruto 2 163,87 m2

0 5 10
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W
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F
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17 000 37 720 45 260 6 650 7 120

113 750

2 
10

0
14

 9
00

12
 0

50
2 

50
0

15
 1

00
2 

05
0

48
 7

00

17
 0

0013
 2

00
1 

90
0

1 
90

0

10 700 3 070

+16,10

+16,40

+16,40 +16,40

A

A

B

B

A

B

C

D E

4K 
96,17 m2

1K
32,86 m2

4K 
105,49 m2

1K
40,27 m2

2K
48,39 m2

3K
67,73 m2

3K
63,24 m2

4K 
102,97 m2

2K
50,38 m2

2K
41,19 m2

4K 
104,17 m2

2K
51,93 m2

4K 
97,42 m2

2K
50,64 m2

2K
50,67 m2

1K
37,50 m2

3K
66,43 m2

4K 
90,14 m2

2K
52,18 m2

3K
67,25 m2

6 AUKŠTO PATALPŲ PLOTŲ LENTELĖ

BUTAI

Patalpų paskirtis

Bendros patalpos

Butas 1K

Butas 2K

Butas 3K

Butas 4K

Plotas

174,99

174,99 m²

110,63

345,38

264,65

596,36

1 317,02 m²

1 492,01 m²

Patalpų/ butų 
kiekis

6

6

3

7

4

6

20

26

6 AUKŠTO PLANAS

M 1 : 400

6 aukšto plotas bruto 1 810,45 m2

0 5 10
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VIDUR   IESTIS
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00
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00

2 
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2 600

6 65045 26037 72017 000

48
 7

00

113 750

3 07010 700

17
 0

00

1 
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0
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90
0

13
 2

00

+19,40

+13,00

+16,40 +13,00

00,00 = 143,50

A

A

B

B

A

4K 
95,76 m2
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7 AUKŠTO PATALPŲ PLOTŲ LENTELĖ

BUTAI

Patalpų paskirtis

Bendros patalpos

Butas 4K

Plotas

7,94

7,94 m²

185,47

185,47 m²

193,41 m²

Patalpų/ butų 
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1
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2
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7 AUKŠTO PLANAS

M 1 : 400

5 aukšto plotas bruto 253,25 m2
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STOGO PLANAS

M 1 : 400

0 5 10

Bendro naudojimo terasa 

EKSPLIKACIJA

1

Vaikų žaidimo aikštelė2

Ramaus poilsio zona3

Privačios gyventojų terasos4
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-3,20

+3,20

+6,40

+9,60

+12,80

+16,10

+19,40

+22,90

+26,61

+3,20

+6,40

+9,60

+13,00

+16,40

+20,40

-6,20

-3,20

-1,39=142,11-1,39=142,11

-6,20

1 
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9 9
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-3,20

±0,00=+143,50
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+6,40

+9,60

+13,00

+16,40

28
 0
00

0,00=143,50±0,00=+143,50

Vidutinė statybos zonos žemės paviršiaus altitudė Esamo reljefo kontūrasEsamo relfefo kontūras

1

2

3

4

5

6

-1 (požeminis)

-2 (požeminis)

Statybos zonos  esamos žemės paviršiaus altitudė

1

-1 (požeminis)

-2 (požeminis)

2

3

4

5

antstatas

6

PJŪVIS A
M 1 : 400

0 5 10
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PJŪVIS B
M 1 : 400
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VAKARINIS FASADAS

M 1 : 400
0 5 10
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ŠIAURINIS FASADAS
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